C.

ASSOCIAGAO DE

GINASTICA
°¢ CENTRO

CADERNO DE
RESULTADOS

Il TORNEIO DE NiVEJS DE
GINASTICA ACROBATICA

COIMBRA, PORTUGAL | 962 215 571 | NIF 506 364 089
AGDCENTRO@GMAIL.COM WWW.AGDCENTRO.ORG


mailto:AGDCENTRO@GMAIL.COM
http://www.agdcentro.org/

Versao de 5-05-2025

CINASTICA
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CPJ +DIF + EXE 1| ROCHA, Tiago POR
E2| GARCIA, Margarida POR
E3| CARVALHO, Bianca POR
A1| FERREIRA, Margarida POR
A2| CORREIA, M? Sofia POR
A3 | MOITA, Filipa POR
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|l Torneio de Niveis
Women pairs — Nivel |

Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagao

1. RIBEIRO M? do Carmo ACROGYM C 7433 0.700 8.633 25.399 25.399 EXCELENTE
RIBEIRO M? do Rosario

2. MENDES Margarida ACROGYM C 7.333 0.400 8.500 24733 24.733 EXCELENTE
SIMOES Leonor

3. NEVES Vitdria GRVM C 7.067 0.400 7.400 22.267 22.267 MUITO BOM
ALMEIDA  Sofia

4. ESTEVES Jalia AE3P C 6400 0.400 7.367 21.534 21.534 MUITO BOM
PEREIRA M? Francisca

5. LISBOA Francisca AE3P C 6.267 0.400 6.867 -0.300 20.101 20.101 BOM
ALFAIA Matilde

6. GONCALVES Carolina AE3P C 6.167 0.300 6.500 -1.300 18.167 18.167 BOM
ZLOTAR Lea

7. SOUSA Alice AE3P C 6.133 0.500 6.233 -1.900 17199 17.199 APROVADO
ALMEIDA M2 Alice

8. CAMPOS Margarida AE3P C 6.033 0.500 5.567 -3.000 14.667 14.667 FREQUENCIA
GUIOMAR Maria
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|l Torneio de Niveis
Mixed pairs — Nivel |

Coach A D E Pen
1. FREITAS Manuel ACROGYM C 7.367 0.400 8.533
PEREIRA M? Vitoria
2. NEVES Gongalo AE3P C 6.900 0.500 7.633 -0.300
BATISTA Sofia
3. COELHO Duarte AE3P C 6.833 0.500 7133
PROENCA  Vitdria
4. AGOSTINHO Francisca AE3P C 6.067 0400 7.533
DEFOSSE Noah
5. GAMBOA Duarte AE3P C 6.033 0.300 6.367 -2.500
PIRES Maria
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Bonus Total Total

24833 24.833

22.366 22.366

21.599 21.599

21.553 21.533

16.567 16.567
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EXCELENTE

MUITO BOM

MUITO BOM
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|l Torneio de Niveis
Women groups — Nivel |

Coach A D E Pen
1. BENTO Miriam Gg GRVM C 7400 0.800 7.567 -0.300
FERREIRA Daniela
CARDOSO Carolina
2. RICO Sofia E; GRVM C 7.367 0.800 7.333 -0.500
CARVALHO Matilde
GUBAN Ilona
3. QUARESMA Constancga @ GRVM C 7.167 0400 7.533 -1.100
PIMENTEL Mariana
CARVALHO Beatriz
4. SOUSA Alice AE3P C 6.267 0.800 5.600 -2.700
SILVA Beatriz
ALMEIDA M? Alice
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Total Total

Classificagao

23.034 23.034  EXCELENTE
22.333 22.333  MUITO BOM
21.533 21.533  MUITO BOM
15567 15.567  APROVADO
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|l Torneio de Niveis
Women pairs — Nivel Il

1. PISSARRA

Coach

Inés

HODGKINSON Olivia

2. COSTA
PATRICIO

3. MENDONCA
FONSECA

4. PEREIRA
BREIA

5. COELHO
CUNHA

6. LANCA
PISSARRA

7. CAETANO
MARQUES

Lara
Lara

Maria
Laura

Carolina
Carmo

Constanga
Eliza

Mafalda
Margarida

M? Beatriz
Francisca

G
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AE3P  C
¥ GRVM C
AE3P  C
CGOH  C
AE3P  C
AE3P  C
CGOH €

A
7433

7400

7.000

6755

6.700

6.600

6.567

D
0.800

0.800

0.600

0.700

0.700

0.800

0.600

E
8.300

1535

7.067

7.100

6.900

6.833

6.067
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Bonus Total

24833

22.866

21.634

21.6353

20.900

20.766

19.001

WWW.AGDCENTRO.ORG

Total
24.833

22.866

21.634

21.633

20.900

20.766

19.001

Classificagao

EXCELENTE

MUITO BOM

MUITO BOM

MUITO BOM

BOM

BOM

BOM
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|l Torneio de Niveis
Women groups — Nivel Il

1. SANTOS M?Inés
GOMES Laura
GARRIDO Sofia

2. PINTO Sofia
CARVALHO Constanca
TIAGO Leonor

3. MELO Inés
SIMOES  Cintia
SANTOS  M?Vitdria

|l Torneio de Niveis
Women groups — Nivel Il

1. SIMOES Inés
SIMOES Diana
GONCALVES Joana

G
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Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagéo
ACROGYM C 7.267 0.900 7.833 23.833 23.833 EXCELENTE
@ GRVM C 6.933 0.900 7.333 -0.800 21.699 21.699 MUITO BOM
CGOH C 6.567 0.700 7.067 -0.300 21.101 21.101 MUITO BOM
Coach A D 2 Pen Bonus Total Total Classificagao
@ GRVM C 6.833 0.700 7.267 -0.300 21.767 21.767 MUITO BOM
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|l Torneio de Niveis
Women pairs — Nivel IV

1. ARAUJO Matilde
FRANCISCO Melissa

2. ALFREDO  Julieta
FERNANDES Clara

3. SANTOS M? Francisca
HENRIQUES Iris

4. PAIVA Mariana
CARAPITO Beatriz

G
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Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagéo

AE3P C 8.133 0.200 7900 -0.500 0.5

AE3P C 7.300 8.267 -0.300
¥ AGCX C 7.067 PEY
AE3P C 7.300 7.000
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24133 24.133 EXCELENTE

23534 23.534 EXCELENTE

22133 22.133 MUITO BOM

21.300 21.300 MUITO BOM

WWW.AGDCENTRO.ORG


mailto:AGDCENTRO@GMAIL.COM
http://www.agdcentro.org/

Versao de 5-05-2025

ASSOCIACAO DE
GINASTICA
°° CENTRO

|l Torneio de Niveis
Women groups — Nivel IV

Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagdo
1. MONTEIRO Lara ACROGYM C 8.233 0.300 8.067 1.0 25.667 25.667 EXCELENTE
LOBO Luisa
ROCHA Mariana
2. FRESCO Maria ACROGYM C 7.767 0.300 7467 -0.300 1.0 23.701 23.701 EXCELENTE
MADEIRA Yara
RELVAS Catarina
3. SILVA Maria Clara AE3P G au @
ADONIS M@ Benedita
SILVA M? Clara
Il Torneio de Niveis
Women pairs — Nivel V
Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagao
1. PANAO Joana o AGCX C 7633 0.200 7.600 -1.000 22.033 22.033 MUITO BOM
RIBEIRO Barbara
2. ISIDORO Mariana ¥ AGCX C 7.267 6.333 19.933 19.933 BOM
PINTO Leonor
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|l Torneio de Niveis
Men pairs — Nivel V

Coach A D E Pen Bonus Total Total  Classificagéo
1. MONTEIRO Joao AE3P C 6.633 0.100 6.733 -1.600 18.599 18.599 APROVADO
MOREIRA Frederico
|| Torneio de Niveis
Women groups — Nivel V
Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagéo
1. MARTINS Dianna AE3P C 8.100 0.500 7.567 1.0 24734 24734 MUITO BOM
GAVINHOS Mariana
GOMES Renata
2. PAIS Daniela AE3P C 7967 0.500 7.200 1.0 23867 23.867 MUITO BOM
SAMPAIO Ndria
POMBO Sofia
3. SOUSA Mariana ¥ AGCX C 7.933 0.500 7.300 -0.600 1.0 23433 23.433 MUITO BOM
DUARTE Matilde
LAGE Filipa
4. TABORDA Olivia ¥ AGCX C 7733 0.500 7.067 1.0 23367 23.367 MUITO BOM
SILVA Iris
CouTo Alice
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|l Torneio de Niveis
Women groups — Nivel VI

Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagéo
1. TEIXEIRA M? [nés AE3P C 7567 0.400 6.067 -0.300 0.5 20.301 20.301 BOM
CUTELO Mariana
GIL Ana Sofia
|| Torneio de Niveis
Women pairs — Nivel VI
Coach A D E Pen Bonus Total Total Classificagéo
1. SILVA Inés % AGCX C 7633 0.320 6.800 21553 21.553 BOM
SANTOS Laura
2. ROSA Miriam % AGCX C 7.000 0.150 5.367 -1.000 16.884 16.884 APROVADO
ALMEIDA Mafalda
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