

ASSOCIAÇÃO DE GINASTICA DO CENTRO

CADERNO DE RESULTADOS

II TORNEIO DE NÍVEIS DE GINÁSTICA ACROBÁTICA

4 DE MAIO DE 2025

GRUPO RECREATIVO "O VIGOR DA MOCIDADE" - CAMPO DOS SARDÕES



PAINEL DE JUÍZES

CPJ + DIF + EXE 1	ROCHA, Tiago	POR
E2	GARCIA, Margarida	POR
E3	CARVALHO, Bianca	POR
A1	FERREIRA, Margarida	POR
A2	CORREIA, Mª Sofia	POR
A3	MOITA, Filipa	POR





Women pairs - Nível I

	9	Coach		,	A	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
	a do Carmo a do Rosário		ACROGYM	C 7.	433	0.700	8.633			25.399	25.399	EXCELENTE
_	largarida eonor		ACROGYM	C 7.	.333	0.400	8.500			24.733	24.733	EXCELENTE
	itória ofia	(₩ GRVM	C 7.	067	0.400	7.400			22.267	22.267	MUITO BOM
	ılia ^a Francisca		AE3P	C 6.	.400	0.400	7.367			21.534	21.534	MUITO BOM
	rancisca latilde		AE3P	C 6.	.267	0.400	6.867	-0.300		20.101	20.101	ВОМ
6. GONÇALVES Ca ZLOTAR Le			AE3P	C 6.	.167	0.300	6.500	-1.300		18.167	18.167	вом
	lice ^a Alice		AE3P	C 6.	.133	0.500	6.233	-1.900		17.199	17.199	APROVADO
	largarida laria		AE3P	C 6.	.033	0.500	5.567	-3.000		14.667	14.667	FREQUÊNCIA





Mixed pairs - Nível I

	Coach	Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
1. FREITAS Manuel PEREIRA Mª Vitória	ACROGYM	1 C 7.367	0.400	8.533			24.833	24.833	EXCELENTE
 NEVES Gonçalo BATISTA Sofia 	AE3P	C 6.900	0.500	7.633	-0.300		22.366	22.366	MUITO BOM
 COELHO Duarte PROENÇA Vitória 	AE3P	C 6.833	0.500	7.133			21.599	21.599	MUITO BOM
4. AGOSTINHO Francisca DEFOSSÉ Noah	AE3P	C 6.067	0.400	7.533			21.533	21.533	MUITO BOM
5. GAMBOA Duarte PIRES Maria	AE3P	C 6.033	0.300	6.367	-2.500		16.567	16.567	APROVADO





Women groups - Nível I

	Coach	Α	D	E P	Pen Bonus	Total	Total	Classificação
1. BENTO Miriam FERREIRA Daniela CARDOSO Carolina	₩ GRVM	C 7.400	0.800 7	7.567 -0	0.300	23.034	23.034	EXCELENTE
2. RICO Sofia CARVALHO Matilde GUBAN Ilona	₩ GRVM	C 7.367	0.800	7.333 -0).500	22.333	22.333	MUITO BOM
 QUARESMA Constança PIMENTEL Mariana CARVALHO Beatriz 	₩ GRVM	C 7.167	0.400	7.533 -1	1.100	21.533	21.533	MUITO BOM
4. SOUSA Alice SILVA Beatriz ALMEIDA Mª Alice	AE3P	C 6.267	0.800	5.600 -2	2.700	15.567	15.567	APROVADO





Women pairs - Nível II

	Coach	A D	E Pen	Bonus Total	Total C	lassificação
1. PISSARRA Inês HODGKINSON Olivia	AE3P	C 7.433 0.800	8.300	24.833	24.833 E	XCELENTE
2. COSTA Lara PATRÍCIO Lara	₩ GRVM	1 C 7.400 0.800	7.333	22.866	22.866 M	UITO BOM
MENDONÇA Maria FONSECA Laura	AE3P	C 7.000 0.600	7.067 -0.100	21.634	21.634 M	UITO BOM
4. PEREIRA Carolina BREIA Carmo	CGOH	C 6.733 0.700	7.100	21.633	21.633 M	UITO BOM
5. COELHO Constança CUNHA Eliza	AE3P	C 6.700 0.700	6.900 -0.300	20.900	20.900 B	ОМ
6. LANÇA Mafalda PISSARRA Margarida	AE3P	C 6.600 0.800	0 6.833 -0.300	20.766	20.766 B	OM
7. CAETANO Mª Beatriz MARQUES Francisca	CGOH	C 6.567 0.600	0 6.067 -0.300	19.001	19.001 B	OM





Women groups — Nível II

			Coach			Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
1.	SANTOS GOMES GARRIDO	Mª Inês Laura Sofia		ACROGYM	С	7.267	0.900	7.833			23.833	23.833	EXCELENTE
2.	PINTO CARVALHO TIAGO	Sofia Constança Leonor		GRVM	С	6.933	0.900	7.333	-0.800		21.699	21.699	MUITO BOM
3.	MELO SIMÕES SANTOS	Inês Cíntia Mª Vitória		CGOH	С	6.567	0.700	7.067	-0.300		21.101	21.101	MUITO BOM

Il Torneio de Níveis

Women groups - Nível III

		Coach			Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
 SIMÕES SIMÕES GONÇALVES 	Inês Diana Joana		GRVM	С	6.833	0.700	7.267	-0.300		21.767	21.767	MUITO BOM





Women pairs — Nível IV

	Coach	A D	E Pen	Bonus Total	Total	Classificação
 ARAÚJO Matilde FRANCISCO Melissa 	AE3P	C 8.133 0.20	00 7.900 -0.500	0 0.5 24.13	3 24.133	EXCELENTE
ALFREDO Julieta FERNANDES Clara	AE3P	C 7.300	8.267 -0.300	23.53	4 23.534	EXCELENTE
 SANTOS Mª Francisca HENRIQUES Íris 	₩ AGC	X C 7.067	7.533	22.13	3 22.133	MUITO BOM
4. PAIVA Mariana CARAPITO Beatriz	AE3P	C 7.300	7.000	21.30	21.300	MUITO BOM





Women groups - Nível IV

	Coach		Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
 MONTEIRO Lara LOBO Luísa ROCHA Mariana 		ACROGYM	C 8.233	0.300	8.067		1.0	25.667	25.667	EXCELENTE
 FRESCO Maria MADEIRA Yara RELVAS Catarina 		ACROGYM	C 7.767	0.300	7.467	-0.300	1.0	23.701	23.701	EXCELENTE
 SILVA Maria Clara ADÓNIS Mª Benedita SILVA Mª Clara 		AE3P	C	•••	***	•••	•••	Ø		

Il Torneio de Níveis

Women pairs - Nível V

	Coach	Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
 PANÃO Joana RIBEIRO Bárbara 	₩ AGCX (C 7.633	0.200	7.600	-1.000		22.033	22.033	MUITO BOM
ISIDORO Mariana PINTO Leonor	₩ AGCX (C 7.267		6.333			19.933	19.933	ВОМ





Men pairs - Nível V

	Coach		Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
1. MONTEIRO João	A	AE3P C	6.633	0.100	6.733	-1.600		18.599	18.599	APROVADO
MOREIRA Frederico										

Il Torneio de Níveis

Women groups - Nível V

	Coach	Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
 MARTINS Dianna GAVINHOS Mariana GOMES Renata 	AE3P	C 8.100	0.500	7.567		1.0	24.734	24.734	MUITO BOM
 PAIS Daniela SAMPAIO Núria POMBO Sofia 	AE3P	C 7.967	0.500	7.200		1.0	23.867	23.867	MUITO BOM
 SOUSA Mariana DUARTE Matilde LAGE Filipa 	₩ AGCX	C 7.933	0.500	7.300	-0.600	1.0	23.433	23.433	MUITO BOM
4. TABORDA Olívia SILVA Íris COUTO Alice	₩ AGCX	C 7.733	0.500	7.067		1.0	23.367	23.367	MUITO BOM





Women groups - Nível VI

		Coach		Α	D	E	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
1. TEIXEIRA	M ^a Inês		AE3P	C 7.567	0.400	6.067	-0.300	0.5	20.301	20.301	ВОМ
CUTELO	Mariana										
GIL	Ana Sofia										

Il Torneio de Níveis

Women pairs - Nível VII

	Coach	Α	D	Е	Pen	Bonus	Total	Total	Classificação
1. SILVA Inês SANTOS Laura	₩ AGCX	C 7.633	0.320	6.800			21.553	21.553	ВОМ
ROSA Miriam ALMEIDA Mafalda	₩ AGCX	C 7.000	0.150	5.367	-1.000		16.884	16.884	APROVADO



AGDCENTRO@GMAIL.COM